
 

 

          
  

 
За дисциплина: “ МУШИЧКА ”              Конкуренција: СЕНИОРИ 
 

Натпреварување: ДРЖАВЕН  КУП       Одржано на 05.04.2015 година     Езеро ШУМ - Струга 

Организатор: Македонска Риболовна Федерација      Домаќин на натпреварот: „Езеро 2010“ - Струга    

 
Реден 

број 
Име и презиме 

на натпреварувачот 
Поени Пласман 

1 ЈУЛИО БОЖИНОСКИ 779 1 

2 ДРАГИ БИЦЕСКИ 519 2 

3 МАРЈАН СОТИРОВСКИ 413 3 

4 ФИЛИП СЕРАФИМОВИЌ 227 4 

5 ПЕРО СТЕФКОВ 190 5 

6 ИЛИЈА ЈОВАНОВСКИ 125 6 

7 ГОРАН СТОЈМЕНОВСКИ 100 7 

8 АЛЕКСАНДАР ЦВЕТАНОВСКИ 38 8 

9 ФИЛИП МИШЕВСКИ 0 9-11 

10 ДАРКО ПАНОВ 0 9-11 

11 ЕМИЛ МАТОВСКИ 0 9-11 

 

  *** Најголема изловена риба: Илија Јовановски пастрмка долга 40 см. 

 

 
                        Секретар: Пеце Велевски             Главен судија: Миодраг Пешиќ 
 


